
Universidade Federal de Ouro Preto 

[Resolução CEPE 	N . D 	1248 

Constitui Comissão Especial para 
analisa ,  recursos. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando que o dia cinco de março deste ano é o último dia para 
lançamento de qualquer tipo de matrícula, 

considerando a necessidade de agilizar o trâmite e a deliberação de recursos 
de discentes, 

RESOLVE: 

Constituir uma Comissão Especial, composta pelos Conselheiros Deisa 
Chamahum Chaves ou alguém por ela indicado, como Presidente, César Augusto 
Chicaino Varajão e Marco Augusto de Oliveira, para analisar e deliberar sobre os recursos 
referentes a matrícula no atual semestre letivo, interpostos junto a este Conselho, até o dia 
05 deste mês. 

Ouro Preto, em 03 de março de 1998. 

Prof. Dirceu do ascimento 
Presidente 

[o. N.0  01-1.—0.1 


